
کد ثبت ناممعرفی‌نامه مسابقه معمار جوان سال 1403

ـ نام و نام خانوادگی:

ـ تاریخ تولد:

ـ شماره ملی:

ـ تحصیلات و رشته تحصیلی:

ـ تلفن همراه:

ـ تلفن همراه یكی از دوستان یا اعضای خانواده:
)كه در صورت عدم پاسخگویی امكان ارتباط داشته باشیم(

ـ استان:

ـ نام شركت یا دفتر معماری )در صورت داشتن دفتر معماری یا شرکت(:

ـ آدرس:

ـ كد پستی:

ـ ایمیل:
)ایمیلی که با آن در مسابقه ثبت نام کردید(

نام و نام خانوادگی، شماره ملی و تاریخ تولد اعضای تیم:
)اگر به صورت گروهی شرکت میک‌نید(

.1

.2

.3

.4

امضا سرگروه:5.


